
 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL –  

Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-6078-6450-6493  

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 
pec: selezioni@pec.unimore.it 

Pubblicato sull’Albo online 
LA DIRIGENTE 

VISTO il d.lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i. in particolare gli artt. 6 e 6-ter; 
VISTO il d.lgs. 29.3.2012, n. 49 e s.m.i. in particolare l’art. 4; 
VISTO lo Statuto d’Ateneo; 
VISTO l’art. 1 co. 148 della legge n. 160 del 27.12.2019, che ha abrogato l’art. 1 co. 361 della legge n. 145 del 30.12.2018, 
in materia di scorrimento delle graduatorie; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23.4.2025 in tema di programmazione del fabbisogno di 
personale, assegnazione punti organico per il personale Tecnico Amministrativo e in coerenza e aggiornamento del PIAO 
di Ateneo 2025-2027; 
VISTA la necessità di disporre le assunzioni assicurando la continuità dell’attività lavorativa all’interno delle strutture 
amministrative che presiedono servizi fondamentali a favore di tutto l’Ateneo, garantendo al contempo la valorizzazione 
delle risorse interne e l’assegnazione di risorse con profili adeguati agli uffici; 
CONSIDERATE le esigenze di economicità e di celerità delle procedure; 
VERIFICATA la copertura finanziaria. 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere; 

DETERMINA 
 

ARTICOLO UNO 
È disposto lo scorrimento di nr. 2 unità di personale della vigente graduatoria di merito pubblicata con decreto del 
29.10.2024, Rep. n. 1625/2024, prot. n. 301905 con la quale sono stati approvati gli atti del concorso pubblico, per 
esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale a tempo indeterminato da inquadrare nell’area dei funzionari, 
settore amministrativo-gestionale, con profilo di esperto contabile/amministrativo, anche per l’affidamento 
dell’incarico di Responsabile di Segreteria amministrativa di Dipartimento, presso l’Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia, bandito con decreto prot. nr. 156433 del 19.6.2024, rep. nr. 983/2024, il cui avviso è stato pubblicato sul 
portale del reclutamento Inpa e sull’albo online di Ateneo.  
 
Ai sensi del presente scorrimento, sono dichiarate vincitrici: 

- Dott.ssa Erika AIELLO 
- Dott.ssa Erica IANIRO 

 
Il competente Ufficio Reclutamento personale tecnico amministrativo, interinali e CEL ha mandato ad agire in relazione 
alla determinazione in parola. 
 
Modena, 25.9.2025 
 

     LA DIRIGENTE 
(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2025-09-25T11:34:48+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




